



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH RUMAH SAKIT JiWA DAERAH SURAKARTA

Jl. Ki Hajar Dewantoro 80 Jebres Kotak Pos 187 Surakarta 57126 Telp. (0271) 641442 Fax (0271) 648920
E_mail rsjsurakarta@jatengprov.go.id website : rsjd-surakarta.jatengprov.go.id

BERITA - ACARA

Nomor : 027 / 4910.3

TENTANG NEGOSIASI HARGA PENAWARAN

Pekerjaan Belanja Operasi BLUD - Belanja Sertifikasi
Berupa Pemeriksaan Kekuatan Struktur Bangunan 5 Lantai
Pada Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta

Pada hari ini **KAMIS** Tanggal **DUA PULUH SATU** Bulan **OKTOBER** Tahun **DUA RIBU DUA PULUH SATU**, kami yang bertanda tangan di bawah ini Tim Persiapan Swakelola Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta, sedangkan Pelaksana Swakelola Universitas Sebelas Maret Surakarta (UNS) di wakili oleh **WIBOWO, S.T., DEA** telah mengadakan rapat negosiasi harga untuk pekerjaan tersebut di atas.

Hasil Rapat Negosiasi :

1. Penawaran **Universitas Sebelas Maret Surakarta (UNS)** sebesar **Rp. 52.700.000,-** (*Lima Puluh Dua Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah*).
2. Setelah diadakan penelitian atas penawaran dari : **Universitas Sebelas Maret Surakarta (UNS)** telah diadakan Negosiasi harga penawaran dan telah disepakati oleh kedua belah pihak dengan harga **Rp. 51.640.000,-** (*Lima Puluh Satu Juta Enam Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah*).

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Surakarta, 21 Oktober 2021

Pelaksana Swakelola
Universitas Sebelas Maret Surakarta

Ketua Tim Persiapan Swakelola
RS. Jiwa Surakarta

WIBOWO, S.T., DEA
Ketua

BUDI PRASETYO, S.Psi, MPS.Sp
NIP. 197303142006041002

LAMPIRAN NEGOSIASI HARGA

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN		JUMLAH HARGA	
				PENAWARAN	NEGO	PENAWARAN	NEGOSIASI
1	Uji Kuat Desak dari Sampel Coredrill						
	a. Core Drill Benda Uji	5	Uji	600.000	600.000	3.000.000	3.000.000
	b. Tenaga	6	Per Hari	125.000	125.000	750.000	750.000
	c. Pengujian Kuat Desak	5	Uji	50.000	50.000	250.000	250.000
	d. Analisa	1	Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
2	Uji Hammer Test						
	a. Pengujian Lapangan	5	Lantai (Per 20 titik)	1.000.000	1.000.000	5.000.000	5.000.000
	b. Biaya Personil	3	Per Hari	500.000	500.000	1.500.000	1.500.000
	c. Analisa	1	Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
3	Uji UPV						
	a. Pengujian Lapangan	5	Lantai (Per 20 titik)	1.300.000	1.300.000	6.500.000	6.500.000
	b. Biaya Personil	4	Per Hari	500.000	500.000	2.000.000	2.000.000
	c. Analisa	1	Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
4	Jasa Pemodelan dan Analisa Struktur						
	a. Pemodelan Struktur	1	Ls	7.000.000	6.500.000	7.000.000	6.500.000
	b. Analisa Struktur	1	Ls	21.500.000	21.000.000	21.500.000	21.000.000
	c. Biaya Sewa Software	1	Bulan	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
5	Laporan Akhir	1	Paket	700.000	640.000	700.000	640.000
TOTAL						52.700.000	51.640.000
<i>Terbilang : Lima Puluh Satu Juta Enam Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah</i>							
<i>Harga Sudah Termasuk Pajak</i>							